
Finib Vuokrataloyhtiön Isännöitsijäturvan 
tarkempi sisältö osoitteesta www.finib.fi

FINIB Vuokrataloyhtiön Isännöitsijäturva 
hallitukselle ja toimitusjohtajalle

Finib Vuokrataloyhtiön hallituksen turva lisää vuokrataloyhtiön hallituksen 
jäsenten vakuutusturvaa asianajo- ja oikeudenkäyntikulujen varalta.

Ryhmäoikeusturvavakuutus
 Vakuutettuina ovat vuokrataloyhtiön hallituksen  

 jäsenet sekä toimitusjohtaja

 Vakuutus korvaa kuluja, kun rangaistusvaatimus  
 koskee vakuutuksenottajan hoidossa olevassa kiinteistössä  
 aiheutunutta henkilövahinkoa.

 Hinta määräytyy vakuutettavien henkilöiden määrän,  
 liikevaihdon ja omistuksessa olevien kiinteistöjen määrän  
 mukaan.

Ryhmävakuutus  
terapiahoitokäyntejä varten 
 Vakuutus korvaa lääkärin määräämiä terapiakäyntejä,  

 kun ne liittyvät ryhmäoikeusturvavakuutuksesta  
 korvattavaan tapahtumaan.

 Terapiakäyntejä korvataan enintään 10 kertaa osana  
 30 000 € vakuutusmäärää.

 Omavastuu on 0 €.

 Vakuutusturvan myöntää edellä mainituissa turvissa  
 If Vahinkovakuutusyhtiö Oy.

Lisäpalvelut 
 Asianajotoimisto Ruoholahti Oy 

 - maksuton ensimmäinen konsultaatio oikeudellisen  
  ongelman arvioimiseksi. Konsultaatio annetaan  
  ensisijaisesti puhelimitse. 
 - maksuton Legal Helpdesk pienimuotoisissa yhtiötä ja  
  isännöintiä koskevissa oikeudellisissa kysymyksissä 
 - yhteydenotot puhelimitse +358 10 219 4435 tai  
  +358 10 219 4434 

VAKUUTUSMÄÄRÄ:
 Asianajo- ja oikeudenkäyntikulut 30 000 €

 Vakuutuksesta korvataan kalenterivuoden  
 aikana enintään 30 000 € vakuutettua ja  
 vahinkotapahtumaa kohden.

 Omavastuu on 15 %, vähintään 300 €.



Vahinkoesimerkki
Kiinteistön katolta putosi jäätä jalankulkijan päälle ja hän 
menehtyi saamiinsa vammoihin. Vuokrataloyhtiön hallituk-
sen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja haastettiin oikeuteen 
kiinteistön turvallisuuden laiminlyönnistä. Asianajo- ja 
oikeudenkäyntikuluja korvattaisiin Finib Vuokrataloyhtiön 
hallituksen turvasta 30 000 € / vakuutettu.
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